

Årsredovisning

för

IsoleringsProffsen Mälardalen AB

559147-0512

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i IsoleringsProffsen Mälardalen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna den 20 oktober 2022

Andreas Bleesberg



Årsredovisning

för

IsoleringsProffsen Mälardalen AB

559147-0512

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för IsoleringsProffsen Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför teknisk isolering åt VVS-installatörer, industriföretag och byggföretag.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	9 224	5 216	8 322	6 999
Resultat efter finansiella poster	875	-630	1 053	608
Soliditet (%)	43,2	20,9	52,1	37,8

Nettoomsättning har ökat med 77% pga stark efterfråga av isoleringstjänster under året, som har återhämtat sig efter första corona året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	601 362	-353 940	297 422
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-353 940	353 940	0
Årets resultat			631 909	631 909
Belopp vid årets utgång	50 000	247 422	631 909	929 331

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	247 422
årets vinst	631 909
	879 331
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	240 000
i ny räkning överföres	639 331
	879 331

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 224 162	5 216 192
Övriga rörelseintäkter		94 125	94 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 318 287	5 310 493
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 343 074	-1 970 336
Handelsvaror		0	-1 925
Övriga externa kostnader		-1 050 519	-834 273
Personalkostnader	2	-4 045 055	-3 132 217
Summa rörelsekostnader		-8 438 648	-5 938 751
Rörelseresultat		879 639	-628 258
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 359	-1 682
Summa finansiella poster		-4 359	-1 682
Resultat efter finansiella poster		875 280	-629 940
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	276 000
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	276 000
Resultat före skatt		725 280	-353 940
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 371	0
Årets resultat		631 909	-353 940

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 074 255

703 222

Övriga fordringar

355 092

146 221

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

160 513

80 362

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

47 682

43 265

Summa kortfristiga fordringar

1 637 542

973 070

Kassa och bank

Kassa och bank

791 242

451 510

Summa kassa och bank

791 242

451 510

Summa omsättningstillgångar

2 428 784

1 424 580

SUMMA TILLGÅNGAR

2 428 784

1 424 580

UK

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

247 422

601 362

Årets resultat

631 909

-353 940

Summa fritt eget kapital

879 331

247 422

Summa eget kapital

929 331

297 422

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

0

Summa obeskattade reserver

150 000

0

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

16 589

110 699

Leverantörsskulder

606 626

364 192

Skatteskulder

0

91 563

Övriga skulder

147 924

229 927

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

578 314

330 777

Summa kortfristiga skulder

1 349 453

1 127 158

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 428 784

1 424 580

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	7,5	5,5

Eskilstuna den 20 oktober 2022

Andreas Bleesberg



Min revisionsberättelse har lämnats 20 oktober 2022



Emil Flodqvist
Auktoriserad revisor
